令和７年７月１８日

保護者 様

玉野市立荘内小学校

校長  山本 佳生

夏季休業中の登校日（８／２５）について

盛夏の候、ますますご清栄のことと拝察いたします。平素より、本校の教育活動に

ご理解とご支援をいただき、ありがとうございます。

 さて、年間行事予定でも案内しておりますが、以下の予定で夏季休業中の登校日を

実施します。ご確認のほど、よろしくお願いします。

１ 期日   ８月２５日（月）

２ 時程   通常通り登校

       全校短縮３校時  １１時００分下校 （バス１１時１０分）

３ その他  ・準備物等の詳細は、各学年の学年だより等をご覧ください。

       ・当日、引き渡し訓練は行いません。下校方法について、お子様と確

認をお願いします。

       ・酷暑が予想されます。帽子をかぶる・水分を十分にとるなど、熱中

症対策をよろしくお願いします。